
  

◎ 午  前

① 1日（日） ② 8日（日） ③ 11日（祝） ④ 15日（日） ⑤ ２２日（日）

卓球 バド 卓球 バド 卓球

卓球 卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 卓球

◎ 午  後  

⑥ 7日（土） ⑦ 11日（祝） ⑧ 14日（土） ⑨ 21日（土） ⑩ ２８日（土）

ミニテ ミニテ ミニテ バド

ミニテ ミニテ 卓球 バド

卓球

卓球

卓球

卓球 20 卓球 20 卓球 卓球 20

卓球 21 卓球 21 卓球 卓球 21

卓球 22 卓球 22 卓球 卓球 22

卓球 23 卓球 23 卓球 卓球 23

◎ 夜  間 （木曜日）<１７：００～２１：００> 　

⑪ 5日（木） ⑫ 12日（木） ⑬ 19日（木） ⑬ 26日（木）

バド バド バド バド

バド バド バド バド

バド 卓球 バド バド

卓球

5

2月分 体育室（個人利用） 緑生涯学習センター

（日曜日・祝日）<９：００～１２：３０>          

16

7448518 7448518

4117716 ４ 17７

8042472 24 894860213

30

31

27

29

（土曜日・祝日）<１３：００～１６：３０>

3 3757236 19

7291055 9016439 7190956

1610686

4366862 3538697 3163579

受付番号1175586、1567959、9349752  は先月のペナルティにより、今月は抽選に反映しておりません。
※予約確定後に国や市の行事が入った場合、予約を取消させていただく場合がございます。
　（支払済みの予約に関しては、全額返金処理となります）

9 6

1126

7387113 9035388 4406221 8327637

9617082 7039342 9729996

9104110

4043122

0528450
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16


