

2月分 体育室(個人利用)

緑生涯学習センター

◎ 午 前

(日曜日・祝日) <9:00~12:30>

① 1日(日)	② 8日(日)	③ 11日(祝)	④ 15日(日)	⑤ 22日(日)	
卓球 卓球 卓球 卓球 卓球 9 26	バド 7448518	卓球 卓球 16	バド 7448518	卓球 卓球 卓球 卓球 6 11	
卓球 卓球 卓球 卓球 4117716 8042472	卓球 卓球 卓球 卓球 4 24		卓球 卓球 卓球 卓球 7 13	卓球 卓球 卓球 卓球 17 8948602	
	卓球 卓球 卓球 卓球 27 29		卓球 卓球 卓球 卓球 30 31		

◎ 午 後

(土曜日・祝日) <13:00~16:30>

⑥ 7日(土)	⑦ 11日(祝)	⑧ 14日(土)	⑨ 21日(土)	⑩ 28日(土)	
ミニテ 5		ミニテ 3	ミニテ 3757236	バド 19	
ミニテ 7291055		ミニテ 9016439	卓球 卓球 卓球 卓球 15 16	バド 7190956	
卓球 卓球 卓球 卓球 20 21 22 23		卓球 卓球 卓球 卓球 20 21 22 23	卓球 卓球 卓球 卓球 1610686 4043122	卓球 卓球 卓球 卓球 20 21 22 23	

◎ 夜 間

(木曜日) <17:00~21:00>

⑪ 5日(木)	⑫ 12日(木)	⑬ 19日(木)	⑭ 26日(木)		
バド 4366862	バド 3538697	バド 0528450	バド 3163579		
バド 7387113	バド 9035388	バド 4406221	バド 8327637		
バド 9617082	卓球 卓球 9104110	バド 7039342	バド 9729996		

受付番号1175586、1567959、9349752 は先月のペナルティにより、今月は抽選に反映しておりません。

※予約確定後に国や市の行事が入った場合、予約を取消させていただく場合がございます。

(支払済みの予約に関しては、全額返金処理となります)